以下是完成出售於BGMC Bras Power Sdn. Bhd.（「BGMC Bras Power」）的95%普
通股權益（「出售事項」）後璋利國際控股有限公司（「本公司」）及其附屬公司（統稱「本
集團」）（「餘下集團」）的未經審核備考財務資料，包括於2022年3月31日的未經審
核備考綜合財務狀況表、2020年10月1日至2022年3月31日期間的未經審核備考合
併損益及其他全面收益表、未經審核備考合併現金流量表及相關附註。有關資料
由本公司董事根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第4.29段
並參考由香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈的會計指引第 7號「編製備考
財務資料以載入投資通函內」（「會計指引第7號」）編製。餘下集團的未經審核備考
財務資料乃為說明出售事項對本集團於2022年 3月31日的財務狀況以及本集團於
2020年10月1日至2022年3月31日期間的財務表現及現金流量的影響而編製，猶如
出售事項已分別於於2020年 10月1日完成。出售事項詳情載於本通函所載「董事
會函件」。

未經審核備考財務資料乃根據多項假設、估計、不確定因素及現有資料編
製，並僅供說明用途。因此，由於餘下集團未經審核備考財務資料的假設性質使
然，其未必能真實反映餘下集團於出售事項完成後的實際財務狀況、經營業績或
現金流量。此外，餘下集團之未經審核備考財務資料並非旨在預測本集團之未來
財務狀況、財務表現或現金流量。

餘下集團的未經審核備考財務資料乃基於本集團於 2022年3月31日的經審
核綜合財務狀況表、本集團於 2020年 10月1日至2022年3月31日期間的經審核綜合
損益及其他全面收益表以及經審核綜合現金流量表（摘錄自本集團於 2022年6月
30日刊發的2020年10月1日至2022年3月31日期間的年報）編製，並已作出與出售
事項直接相關且具有事實依據的備考調整（於隨附的附註內概述），且可清楚確定
該等調整對本集團並無持續影響。

此外，未經審核備考財務資料並非旨在預測餘下集團之未來經營業績、財
務狀況或現金流量。未經審核備考財務資料應連同本通函附錄一所載本集團財
務資料、本集團於 2022年6月30日刊發的於 2020年10月1日至2022年3月31日期間
的年報，本通函附錄二所載的BGMC Bras Power的財務資料、本公司日期為2022年
6月27日的公告以及本通函其他部分所載的其他財務資料一併閱讀。未經審核備
考財務資料並無計及餘下集團各公司各自財務報表日期後的任何交易或其他交易。

附 錄 三  餘 下 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– III-2 –

B. 餘下集團於2022年3月31日的未經審核備考綜合財務狀況表

本集團 備考調整 餘下集團
千林吉特 千林吉特 千林吉特 千林吉特
（附註1） （附註 2） （附註 3）

資產

非流動資產
物業、廠房及設備 145 – – 145

使用權資產 279 – – 279

投資物業 25,188 – – 25,188

無形資產 1,242 – – 1,242

26,854 – – 26,854

流動資產
於可贖回可轉換優先股
的投資 5,694 – – 5,694

貿易及其他應收款項、按金
及預付開支 71,600 – 8,188 79,788

應收餘下集團款項 – (211) 211 –

可收回稅項 3,902 – – 3,902

合約資產 115,519 – – 115,519

定期存款 35,236 – – 35,236

現金及銀行結餘 2,118 – 88,091 90,209

234,069 (211) 96,490 330,348

分類為持作出售之資產 212,396 (212,396) – –

446,465 (212,607) 96,490 330,348

流動負債
合約負債 7,425 – – 7,425

貿易及其他應付款項 192,291 – – 192,291

借貸－已抵押 2,794 – – 2,794

租賃負債 264 – – 264

202,774 – – 202,774

與分類為持作出售之資產直
接相關的負債 124,803 (124,803) – –

327,577 (124,803) – 202,774

附 錄 三  餘 下 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– III-3 –

本集團 備考調整 餘下集團
千林吉特 千林吉特 千林吉特 千林吉特
（附註1） （附註 2） （附註 3）

流動資產淨值 118,888 (87,804) 96,490 127,574

資產總額減流動負債 145,742 (87,804) 96,490 154,428

非流動負債
貿易應付款項 47,897 – – 47,897

租賃負債 161 – – 161

48,058 – – 48,058

資產淨值 97,684 (87,804) 96,490 106,370

權益
本公司擁有人應佔權益
股本 9,862 – – 9,862

累計虧損 (194,033) – 8,746 (185,287)

其他儲備 289,871 – – 289,871

105,700 – 8,746 114,446

非控股權益 (8,016) – (60) (8,076)

權益總額 97,684 – 8,686 106,370

附 錄 三  餘 下 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– III-4 –

C. 2020年10月1日至2022年3月31日期間餘下集團的未經審核備考綜
合損益及其他全面收益表

本集團 備考調整 餘下集團
千林吉特 千林吉特 千林吉特 千林吉特
（附註1） （附註 4） （附註 5）

持續經營業務

收益 285,828 – – 285,828
銷售成本 (335,886) – – (335,886)

毛損 (50,058) – – (50,058)

其他收入 50,742 – – 50,742
金融資產及合約資產之
減值虧損淨額 (13,786) – – (13,786)
行政及其他開支 (35,491) – – (35,491)
其他收益淨額 5,370 – – 5,370
融資成本 (3,887) – – (3,887)

持續經營業務之除稅前
虧損 (47,110) – – (47,110)
所得稅抵免 2,421 – – 2,421

來自持續經營業務之虧損及
全面虧損總額 (44,689) – – (44,689)

已終止經營業務
期間來自已終止經營業務
之溢利 (14,610) 5,168 60,890 51,448

期間溢利及全面收益總額 (59,299) 5,168 60,890 6,759

以下人士應佔期間溢利及
全面收益總額：
本公司擁有人
來自持續經營業務之虧損 (42,190) – – (42,190)
已終止經營業務之溢利 (14,352) 4,910 60,890 51,448

(56,542) 4,910 60,890 9,258

非控股權益
持續經營業務之虧損 (2,499) – – (2,499)
已終止經營業務之虧損 (258) 258 – –

(2,757) 258 – (2,499)

(59,299) 5,168 60,890 6,759

附 錄 三  餘 下 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– III-5 –

D. 2020年10月1日至2022年3月31日期間餘下集團未經審核備考綜合
現金流量表

本集團 備考調整 餘下集團
千林吉特 千林吉特 千林吉特 千林吉特
（附註1） （附註 4） （附註 5）

經營活動
來自持續經營業務之除稅前
虧損 (47,110) – – (47,110)

來自已終止經營業務之
除稅前溢利 (9,311) 5,148 60,890 56,727

經調整以下各項：
融資成本 14,732 (4,393) – 10,339

物業、廠房及設備折舊 87 – – 87

使用權資產折舊 2,725 (1,962) – 763

物業、廠房及設備減值
虧損撥回 (6,916) – – (6,916)

使用權資產減值虧損撥回 (6,950) – – (6,950)

無形資產攤銷 2,314 – – 2,314

貿易及其他應收款項減值 8,926 – – 8,926

未變現外匯虧損 178 – – 178

合約資產估算利息收入 (32,224) 4,962 – (27,262)

銀行存款利息收入 (1,107) – – (1,107)

合約資產減值虧損 4,860 – – 4,860

出售物業、廠房及設備之
虧損 8,173 – – 8,173

清償債務收益 (46,114) – – (46,114)

出售附屬公司收益 25,684 – (60,890) (35,206)

營運資金變動前經營
現金流量 (82,053) 3,755 – (78,298)

存貨 7,720 – – 7,720

貿易及其他應收款、
按金及預付開支 131,917 1,305 – 133,222

合約資產 (86,120) 69,864 – (16,256)

貿易及其他應付款項 (60,148) (10,924) – (71,072)

合約負債 2,110 – – 2,110

業務經營所用現金 (86,574) 64,000 – (22,574)

已付所得稅項 (1,598) 25 – (1,573)

退回所得稅項 835 – – 835

經營業務所用現金淨額 (87,337) 64,025 – (23,312)

附 錄 三  餘 下 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– III-6 –

本集團 備考調整 餘下集團
千林吉特 千林吉特 千林吉特 千林吉特
（附註1） （附註 4） （附註 5）

投資活動
已收利息 1,107 – – 1,107

出售物業、廠房及設備
所得款項 1,052 – – 1,052

出售使用權資產所得款項 77 – – 77

出售投資物業所得款項 319 – – 319

出售附屬公司所得款項，
已扣除現金及
現金等價物 88,660 – 88,302 176,962

存放受限制銀行結餘 (18,878) – – (18,878)

存放已抵押及受限制
定期存款 (2,521) – – (2,521)

提取已抵押及受限制
定期存款 35,822 – – 35,822

投資活動所得現金淨額 105,638 – 88,302 193,940

融資活動
已付利息 (12,928) 2,715 – (10,213)

已付租賃利息 (1,804) 1,678 – (126)

新造貸款 52,015 (72,440) – (20,425)

借貸還款 (59,344) – – (59,344)

租賃負債還款 (4,258) 1,472 – (2,786)

向餘下集團還款 – 2,615 – 2,615

銀行透支減少 (2,619) – – (2,619)

其他應付款項增加 8,800 – – 8,800

融資活動所用現金淨額 (20,138) (63,960) – (84,098)

現金及現金等價物增加淨額 (1,837) 65 88,302 86,530

於期初現金及現金等價物 12,701 (119) – 12,582

匯率影響淨額 (178) – – (178)

於期末的現金及現金等價物 10,686 (54) 88,302 98,934

附 錄 三  餘 下 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– III-7 –

本集團 備考調整 餘下集團
千林吉特 千林吉特 千林吉特 千林吉特
（附註1） （附註 4） （附註 5）

期末現金及現金等價物釐定如下：

綜合財務狀況表的現金及
銀行結餘 2,118 – 88,302 90,420

計入持作出售的資產的
現金及銀行結餘 54 (54) – –

於持牌銀行的定期存款 35,236 – – 35,236

減：受限制銀行結餘 (18,899) – – (18,899)

受限制定期存款 (2,761) – – (2,761)

已抵押定期存款 (5,062) – – (5,062)

10,686 (54) 88,302 98,934

附 錄 三  餘 下 集 團 的 未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

– III-8 –

E. 餘下集團的未經審核備考財務資料附註

1. 有關金額乃摘錄自璋利國際控股有限公司（「本公司」）及其附屬公司（統稱「本
集團」）於2022年3月31日及2020年10月1日至 2022年3月31日期間的已發佈年
度報告。

2. 有關調整代表終止計入於2022年3月31日將予出售的BGMC Bras Power Sdn.

Bhd.（「BGMC Bras Power」）的資產及負債（假設於 2022年3月31日完成出售
BGMC Bras Power的95%普通股權益（「出售事項」））。有關金額摘錄自BGMC

Bras Power於2022年3月31日的未經審核財務資料，惟下列項目已對賬如下：

BGMC

Bras Power

根據附錄二
BGMC

Bras Power

附註 千林吉特 千林吉特

非流動資產
使用權資產 16,129 16,129

合約資產 194,878 194,878

211,007 211,007

流動資產
貿易及其他應收款項、按金及
預付開支 1,335 1,335

應收直接控股公司款項 (a) 211 –

應收餘下集團款項 (a) – 211

現金及銀行結餘 54 54

1,600 1,600